
муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Никольская школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.03.2024              №      57    /1 

 

 

О приеме детей в первый класс. 

 

 

 

 

В соответствии с локальным актом «Правила приема граждан на обучение по 

общеобразовательным программам начального общего, основного общего образования  в 

МОУ «Никольская школа»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01.04.2024 года с 08ч.00 мин. начать прием заявлений в первый класс на 

2024/2025 учебный год в МОУ «Никольская школа» на детей, проживающих на 

закрепленной территории за МОУ «Никольская школа» и завершить 30.06.2024 г. 

2. С 06.07.2024 года до момента заполнения свободных мест, но не позднее 

05.09.2024 года включительно, начать прием заявлений в первый класс на 

2024/2025 учебный год в МОУ «Никольская школа» на детей, не проживающих на 

закрепленной территории за МОУ «Никольская школа». 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 


